
P.

P.

P.

P.

P.

večnamensko športno igrišče

43

70

39

68

37

35

62

33

60

31

29

58

42

40

56

2

66

otroško igrišče

obstoječe parkirišče za šolo, 22 PM

32 x 63 m

dvorišče z igrali

spomenik NOB

za otroke prve triade
dvorišče z igrali

suvanje
krogle

dodatna parkirišča v
primeru večjih dogodkov

pas obstoječih
dreves

pas obstoječih
dreves

prestavljen eko otok za
odpadke

skok v
daljino

šprint proga
60m

prestavljena
obstoječa
igrala

griček

griček

tlakovanje

pesek

pesek

grmovnice

NOVO OTROŠKO
IGRIŠČE
1.773,00 m2

povezovalna
tlakovan pot

OBSTOJEČE OTROŠKO
IGRIŠČE PRVE TRIADE
905,00 m2

obstoječe
terase 1. triade

obstoječ
griček

ograja

travnata
površina

predvidena cesta /
intervencijska pot

predvidena cesta /
intervencijska pot

travnik

PARKIRIŠČE
114 PM

možna navezava oz. podaljšanje
na prometno infrastrukturo

drevored / senčenje

drevored / senčenje

polnilnica za
električna vozila

travnata
površina travnata

površina

travnata
površina

vrata
v ograji

obstoječa
učilnica na
prostem

pas obstoječih
dreves

spomenik NOB z
obstoječo
zazelenitvijo

poglobitev

grmovnice

grmovnice

drevored , senčenje
tekaške proge

drevored, senca za
športno igrišče

nogomet
/ rokomet

zaščitna
mreža

zaščitna
mreža

košarka

travnata površina -
odvodnavanje igrišč

travnata površina -
odvodnavanje igrišč

travnata površina -
odvodnavanje igrišč

klopce
v senci

klopce
v senci

tekaška proga
180m

ulična
košarka

kocke balvanska
plezalna stena

ŠPORTNO
IGRIŠČE

večje drevo

ŠPORTNA
DVORANA
BEP = 3.631,00 m2

zeleni otok z
obstoječimi
drevesi

zeleni otok z
obstoječimi
drevesi

travnata
površina

travnata
površina

lesen paviljon,
kolesarnica,
čakalnica

zeleni otok z
obstoječim
drevesom

PM za dva
avtobusa

ulična
košarka

kiss & go

ŠOLSKA
PLOŠČAD

obstoječa
trasa ceste

ULIČNI ŠPORTI +
OBČASNO PARKIRIŠČE
32 PM

obstoječa
dostava

pešpot

novo
drevo

strojna
oprema

ZELENE POVRŠINE
SKUPAJ
10.572,00 m2

vrata
v ograji

vrata
v ograji

travnata
površina

dodatni učilnici na mestu
predvidene  odstranitve
telovadnice

OBSTOJEČA ŠOLA

novo
povezovalno

stopnišče

±0,00

±0,00

-3,70

nadstrešen vhod
v dvorano

±0,00

pas obstoječih dreves se ustrezno
razredči in ustvari drevored

izhod na športno
igrišče
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1

2

2

1

1

1

1

2

2

1

2

2

1

1

1

1

2

2

1

2

2

1

1

1

1

2

2

1

2

2

1

1

1

1

2

2

1

2

2

1

1

1

1

2

2

1 
umestitev upoštevajoč prosti obstoječi prostor na lokaciji
nadaljevanje križnoosne zasnove šole
podzemni prehod do telovadnice mimo prvih razredov
podvajanje ploščadi navezane na igrišče
nastanek ozkega grla med igriščem in šolo

2
umestitev v skrajni zahodni rob parcele - navezava na športni park 
izmak iz obstoječe geometrije ( vzporedno s parcelno mejo)
podzemni prehod do telovadnice mimo prvih razredov
podvajanje ploščadi navezane na šolo in igrišče
nastanek ozkega grla med igriščem in šolo

3
umestitev neposredno ob šoli
nadaljevanje križnoosne zasnove šole (zaključek le-te)
nadzemni prehod do telovadnice direktno iz šole v telovadnico
podvajanje ploščadi navezane na naselje
onemogočen kratek prehod iz šolske ploščadi na igrišče

5
umestitev na obstoječe večnamensko igrišče
nadaljevanje križnoosne zasnove šole
kratek podzemni prehod do telovadnice
integriranje ploščadi in smiselen zaključek šolskega trga
omogočen kratek prehod iz šolske ploščadi na igrišče

4
umestitev na obstoječe večnamensko igrišče
nadaljevanje križnoosne zasnove šole
podzemni prehod do telovadnice ( se zaključi v dvorani )
podaljšanje šolske ploščadi 
omogočen kratek prehod iz šolske ploščadi na igrišče

Primerjava možnih variant umestitve ŠD

SITUACIJA    M  1:500

PRIZIDEK NOVE TELOVADNICE K OSNOVNI ŠOLI VIŽMARJE-BROD
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-3,70

-3,70

A B C D E F E G H

1

2

3

4

5

6

7

8

A-A A-A

B-B B-B

C-C

C-C

GLAVNA DVORANA
1384.00

TEHNIČNI PROSTORI
108.79

SHRAMBA K. 2
120.46

SHRAMBA K. 1
173.89

GARDEROBA 1
19.01

KOMINIKACIJA K.
228.69

KABINETI PED.
38.81

GARD. IN SANIT.
15.45

GARDEROBA 2
19.01

GARDEROBA 3
19.01

GARDEROBA 4
19.01

GARDEROBA 5
19.01

GARDEROBA 6
19.01

IZVLEČNE TRIBUNE
59.80

ČIST.
3.06

podzemni
povezovalni hodnik

stopnišče deluje kot
svetlobnik hodnika

kabineti naravno osvetljeni
preko dostopnega atrija

C-C

±0,00

VHODNI HALL
97.65

SANITARIJE Ž.
38.67

SANITARIJE M.
38.67

recepcija

KOMUNIKACIJE P.
179.17

-3,70

topla povezava
s telovadnico

nadkrit
vhod

GALERIJA P.
75.19

zunanji prostor za
strojno opremo

-3,70

-3,70

±0,00

DVIGALO
5.82

obstoječa
igralnica

GARD. KLUB
13.42

KLUBSKI PROSTORI
47.85

B C D E F E G H

1

2

3

4

5

6

7

8

A-A A-A

B-B B-B

C-C

C-C

evakuacijsko
stopnišče

evakuacijsko
stopnišče

stopnišče deluje kot
svetlobnik hodnika

severna zasteklitev usmerjena
proti naselju in dostopu na lokacijo

-3,70±0,00

obstoječa
učilnica

obstoječa učilnica
1. triada

+3,20-3,70
ČIST.
3.71

GALERIJA N.
77.75

VEČNAMENSKA DVORANA
303.66

KOMUNIKACIJE N.
48.40

+3,20

GARDEROBA 7
26.27

GARDEROBA 8
26.27

SHRAMBA N.
32.70

STUDIO
9.59

C-C

B C D E F E G H

1

2

3

4

5

6

7

8

A-A A-A

B-B B-B

C-C

C-C

-3,70

±0,00

+3,20

+10,10

±0,00

-3,70

±0,00

+3,20

+10,10

±0,00

+3,50

-3,70

±0,00

+3,20

+10,10

±0,00

+3,50

-3,70

±0,00

+3,20

+10,10

-3,70

±0,00

+3,20

+10,10

±0,00

-3,70

±0,00

+3,20

+10,10

±0,00

+3,50

-3,70

±0,00

+3,20

+10,10

±0,00

+3,50

-3,70

±0,00

+3,20

+10,10

Večnamenska dvorana z možnostjo pregraditve

Športna dvorana - pogled proti severu

Športna dvorana - pogled proti tribunam in prehodu v osnovno šolo

TLORIS NADSTROPJA  M 1:200

TLORIS PRITLIČJA  M 1:200

TLORIS KLETI M 1:200
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OBSTOJEČA KRIŽNOOSNA 
ZASNOVA ŠOLSKE STAVBE

Stavba je sestavljena iz osrednjega 
prečnega volumna avle, kuhinje z jedilnico 
ter administracije v nadstropju. Vzdolžno 
je postavljen podolgovat osrednji volu-
men šolskega hodnika, na katerega se 
navezujejo učilnice. Zasnova je členjena 
z  zamikanjem in razmikanjem volumnov 
učilnic nastale cezure pa so izkoriščene 
za vhode v stavbo.

NADALJEVANJE OBLIKOVNEGA PRINCIPA 
OBSTOJEČE ARHITEKTURNE ZASNOVE

Cezure in sekvenčni prostor ostajata glavna 
oblikovalska principa snovanja nove celote. 
Stavbi obstoječe šole sledi prehod med 
šolsko ploščadjo in športnimi površinami, 
nato prostor zapolni volumen športne dvo-
rane, kompleks pa zopet zaključi cezura med 
športno dvorano in gajem / zastorom visoko-
raslih dreves ob obstoječi transformatorski 
postaji.

UREDITEV NOVE CELOTE

Športna dvorana zaključi šolsko ploščad 
in se z glavnim vhodom nanjo programsko 
naveže.

Umik športne dvorane proč od šolske 
stavbe dopušča neposreden in kratek pre-
hod na zunanje športno igrišče skozi pas 
zelenih otokov.

OBSTOJEČA KRIŽNOOSNA ZASNOVA OBJEKTA
Objekt je sestavljen iz prečnega elementa, ki vsebuje avlo, kuhinjo z jedilnico ter
administracijo v nadstropju. Vzdolžno je postavljen podolgovat element, ki predstavlja
prostor na katerega se pripenjajo učilnice in oblikuje nekakšno drugo avlo šole. Znotraj
same zasnove prihaja tudi do zamikov a geometriji, ki so izkoriščeni za vhode oz.
izhode iz objekta.

NADALJEVANJE LOGIKE OBSTOJEČE ARHITEKTURNE ZASNOVE
Objektu šole je najprej dodan vezni element ter šele nato telovadnica na eni in igrišče
na drugi strani. Tudi na drugi strani telovadnice je vzpostavljena os, ki se nadaljuje iz
ulice na severu, mimo telovadnice, preko igrišča proti športnemu parku na jugu. S tem
se v prostoru vzpostavi jasna ŠPORTNA OS.

UREDITEV NOVE CELOTE
Predvideni objekt smiselno zaključi šolsko ploščadbjektu šole je najprej dodan vezni
element ter šele nato telovadnica na eni in igrišče na drugi strani. Tudi na drugi strani
telovadnice je vzpostavljena os, ki se nadaljuje iz ulice na severu, mimo telovadnice,
preko igrišča proti športnemu parku na jugu. S tem se v prostoru vzpostavi jasna
ŠPORTNA OS.

OBSTOJEČA KRIŽNOOSNA ZASNOVA OBJEKTA
Objekt je sestavljen iz prečnega elementa, ki vsebuje avlo, kuhinjo z jedilnico ter
administracijo v nadstropju. Vzdolžno je postavljen podolgovat element, ki predstavlja
prostor na katerega se pripenjajo učilnice in oblikuje nekakšno drugo avlo šole. Znotraj
same zasnove prihaja tudi do zamikov a geometriji, ki so izkoriščeni za vhode oz.
izhode iz objekta.

NADALJEVANJE LOGIKE OBSTOJEČE ARHITEKTURNE ZASNOVE
Objektu šole je najprej dodan vezni element ter šele nato telovadnica na eni in igrišče
na drugi strani. Tudi na drugi strani telovadnice je vzpostavljena os, ki se nadaljuje iz
ulice na severu, mimo telovadnice, preko igrišča proti športnemu parku na jugu. S tem
se v prostoru vzpostavi jasna ŠPORTNA OS.

UREDITEV NOVE CELOTE
Predvideni objekt smiselno zaključi šolsko ploščadbjektu šole je najprej dodan vezni
element ter šele nato telovadnica na eni in igrišče na drugi strani. Tudi na drugi strani
telovadnice je vzpostavljena os, ki se nadaljuje iz ulice na severu, mimo telovadnice,
preko igrišča proti športnemu parku na jugu. S tem se v prostoru vzpostavi jasna
ŠPORTNA OS.

OBSTOJEČA KRIŽNOOSNA ZASNOVA OBJEKTA
Objekt je sestavljen iz prečnega elementa, ki vsebuje avlo, kuhinjo z jedilnico ter
administracijo v nadstropju. Vzdolžno je postavljen podolgovat element, ki predstavlja
prostor na katerega se pripenjajo učilnice in oblikuje nekakšno drugo avlo šole. Znotraj
same zasnove prihaja tudi do zamikov a geometriji, ki so izkoriščeni za vhode oz.
izhode iz objekta.

NADALJEVANJE LOGIKE OBSTOJEČE ARHITEKTURNE ZASNOVE
Objektu šole je najprej dodan vezni element ter šele nato telovadnica na eni in igrišče
na drugi strani. Tudi na drugi strani telovadnice je vzpostavljena os, ki se nadaljuje iz
ulice na severu, mimo telovadnice, preko igrišča proti športnemu parku na jugu. S tem
se v prostoru vzpostavi jasna ŠPORTNA OS.

UREDITEV NOVE CELOTE
Predvideni objekt smiselno zaključi šolsko ploščadbjektu šole je najprej dodan vezni
element ter šele nato telovadnica na eni in igrišče na drugi strani. Tudi na drugi strani
telovadnice je vzpostavljena os, ki se nadaljuje iz ulice na severu, mimo telovadnice,
preko igrišča proti športnemu parku na jugu. S tem se v prostoru vzpostavi jasna
ŠPORTNA OS.

PREČNI PREREZ  M 1:200

VZDOLŽNI PREREZ  M 1:200

2



večslojna polikarbonatna plošča z X
strukturo, "klik sistem", deb 4cm

lesena podkonstrukcija fasade dim.
60/80 mm , mreža zasukana za 45°

prezračevani sloj

točkovni kovinski pritrdilni element
podkonstrukcije fasade

tipski točkovni pritrdilni element
polikarbonatnih plošč

daljinsko vodeni sistem
reguliranja prehoda zraka

ogrevana mulda in vtočnik

prednarejeni strešni sendvič panel

hidroizolacija atike in mulde navezana
na hidroizolacijo strešnega panela

toplotna izolacija mulde, deb. 140 mm

troslojna iverna plošča na pero in
utor, deb. 18mm, barvana belo

toplotna izolacija,
kamena volna deb. 160 mm

lesena podkonstrukcija fasadnega
panela iz lepljenega lesa

podkonstrukcija mulde

primarni strešni nosilec,
lesen lepljenec

konstrukcijska troslojna iverna
plošča na pero in utor, deb. 22 mm

spuščen akustični strop,
perforirane mavčnokartonske

plošče, kamena volna

lesena špaleta

viden spodnji rob lesenega nosilca

ALU leseno troslojno okno,
odpiranje navznoter

demontažni plesalni drog

lesena špaleta

daljinsko vodeni sistem
reguliranja prehoda zraka

lesena finalna obloga
na podkonstrukciji

lesena obloga

obloga fasade dvignjena
50 mm od tal ±0,00

+3,20

+10,10

+6,60

+2,60

+6,95
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VZHODNA FASADA  M 1:200

ZAHODNA FASADA  M 1:200

SEVERNA FASADA  M 1:200

JUŽNA FASADA  M 1:200

FASADNI PAS  M 1:25

3


